
 

 

UCHWAŁA NR X/50/2015 

RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 17 września 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/181/2009 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 24 czerwca 2009r. w sprawie 

Statutu Powiatu Ząbkowickiego (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 135, poz.2752; z 2009r. Nr 166, poz. 3043, z 2012r. 

poz.1217, z 2014r. poz.5259) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 w § 15 otrzymuje brzmienie: „3. Etatowymi członkami zarządu są starosta i wicestarosta.”, 

2) w Wykazie Jednostek Organizacyjnych stanowiącym załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Ząbkowickiego: 

a) pkt 2) otrzymuje brzmienie: „Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Ząbkowicach 

Śląskich,”, 

b) pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ząbkowicach 

Śląskich,”, 

c) pkt 5) otrzymuje brzmienie: „5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego 

w Ziębicach,”, 

d) pkt 6) i pkt 19) skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu: 

D. Marcinków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 3871


		2015-09-22T14:53:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




